ndI, 16 de abril de 2018.

P/U/B/L/JIC/A/Ç_/k0

EXTRATO DA ATA DE RP N°001-2018 - DO PREGÃO 003-2018-CMS —
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA — MATRIX

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

FONE: 44-1009-175e
Slte: enconserestbr 	somerierivems.pr.tov.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PO 00112018.CMS PARA AQUISIÇÃO DE

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
SARANDI.

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL SRP 003/2018-CMS
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ SOB N°78,844.93410001-70
CONTRATADA MATRIX CARTUCHOS LTDA • EPP

CNPJ: 0e586284/0001-93
OBJETO: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL 	AQUISIÇÃO 	DE 	SUPRIMENTOS 	DE
INFORMÁTICA

VALOR: R$ 3.719,00 (TREE MIL SETESSF_NTOS E DEZENOVE
REAIS).

-Taiti-CM: V. O presente insImmento será válido por 12 (doze) meses,
ASSINATURA

Árnpronogáveis, conlado;;Eártir deue puNleaçao.
IS dembril de 2018. -...- 	_ ---• \

Presidente

Publicado no órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 19 de abril de 2018. Edição n° 13.490— Classidiário, Página 11.

•

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/ Ç Ã/ O

EXTRATO DA ATA DE RP N°002-2018 - PREGÃO 003-2018-CMS — SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA — INT

CÂMARA MUNICIPAL DESARMAM
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

FONE: 44-4009-1750
Me: www 	 eamOntiOrapron.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 002f2018-CMS PARA AQUISIÇÃO DE

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A CAMARA MUNICIPAL DE
SARANDI

ORIGEM: 	PREGÃO PRESENCIAL SRP 003/2018-CMS CONTRATANTE: C• 	MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ $OB N°78 844.834/0001-70

CONTRATADA: INTSOLUCOES ARA RECICLAGEM LTDA - ME
CNPJ 07 703.592/0001-57
FORMAÇ O DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA É
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA.

VALOR; 	RS 3.104,00 R S MIL CENTO E QUATRO RENS VIG NCIA: 	O pr sente Inalrumenk será válido por 12 (doze) meses,

ndt, 16 de abdI da 2018.

Presidente

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 19 de abril de 2018. Edição n° 13.490— Classidiário, Página 11.

--8nProftc98tados a 	d sua ubr ASSINATURA 	18 ddilabril de-2018

OBJETO:

	00000001
	00000002